
U C H W A Ł A Nr 6/07 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 20 kwietnia 2007r. 
 
 
w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania w okręgu wyborczym nr 1 w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Iłowej zarządzonych na dzień 13 maja 2007r. 
 
 
             Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja Wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 
1547z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Iłowej uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1.Liczba zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 1 kandydatów na radnych 

jest równa liczbie radnych wybieranych w tym okręgu w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Iłowej zarządzonych na dzień 13 maja 2007r. 

2. Z powodu niezgłoszenia większej liczby kandydatów głosowanie nie będzie 

przeprowadzone, a za wybranego uzna się zarejestrowanego kandydata.  

 
§ 2.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
        Miejskiej Komisji Wyborczej 
 
           Mieczysław Jakubowicz 


